
Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění 

Položka Minimální požadované technické specifikace zboží Popis nabízeného plnění
typ a výrobce nabízeného plnění 
včetně katalogového vyobrazení 

předmětu koupě

Počet 
ks

Cena za 1 jednotku 
v Kč bez DPH

cena za 1 jednotku 
v Kč s DPH

Celková cena za 
položku v kč bez DPH

Celková cena za položku 
v Kč s DPH

Maximální cena za 
položku v Kč s DPH 

(nepřekročitelná)

Místo dodání a sestavení 
nábytku (specifikace místa 

dodání)

1 Kancelářské křeslo otočné s 
podhlavníkem

Mechanické synchronní s horizontálním posuvem sedáku, 5 poloh aretace, nastavení tuhosti dle váhy 
uživatele
Kříž pětiramenný - leštěný hliník
Podhlavník stevitelný 3D v provedení černé prodyšné síťoviny
Područky černé stavitelné (4D) výškově i hloubkově, otočné s horní měkčenou dotykovou plochou
Sedák čalovněný v provedení černá síťovina výplň studená pěna
Opěrák výškově stavitelný ze samonosné černé síťoviny
Bederní opěrka výškově i hloubkově stavitelná (3D)
Výška sedu 44cm až 60cm, šířka sedáku min. 50cm, hloubka sedu 46cm až 50cm, výška židle 98-118cm, 
podhlavník 14-16cm
Otěruvzdornost min. 150 000 cyklů
Nosnost min. 130kg
Kolečka univerzální průměr 60mm pro tvrdou (hladkou) podlahu i koberec
Požadujeme doložení prohlášení výrobce, že židle splňuje požadavek "Zdravotní židle"
Součástí dodávky požadujeme odbornou montáž

JOO (výrobce ALBA ČR)-zdravotní křeslo mechanické synchronní s 
horizontálním posuvem sedáku, 5 poloh aretace, nastavení tuhosti dle 
váhy uživatele
Kříž pětiramenný - leštěný hliník
Podhlavník stevitelný 3D v provedení černé prodyšné síťoviny
Područky černé stavitelné (4D) výškově i hloubkově, otočné s horní 
měkčenou dotykovou plochou
Sedák čalovněný v provedení černá síťovina výplň studená pěna
Opěrák výškově stavitelný ze samonosné černé síťoviny
Bederní opěrka výškově i hloubkově stavitelná (3D)
Výška sedu 44cm až 60cm, šířka sedáku min. 50cm, hloubka sedu 46cm až 
50cm, výška židle 98-118cm, podhlavník 14-16cm
Otěruvzdornost min. 150 000 cyklů
Nosnost min. 130kg
Kolečka univerzální průměr 60mm pro tvrdou (hladkou) podlahu i koberec

Součástí dodávky je odborná montáž

JOO křeslo se zdravotní certifikací 5                    9 900,00 Kč                  11 979,00 Kč                            49 500,00 Kč                               59 895,00 Kč                                 60 000,00 Kč 

2 školní lavice/stůl pro tělesně 
postižené/vozíčkáře

stůl o velikosti desky cca 80 x 70 cm (požadované rozměry jsou s tolerancí + 3 cm), pracovní deska s 
výkrojem pro pohodlnější přístup s vozíkem, lamino min. 25mm s ABS hranou, barva lamina buk, výška 
pracovní plochy nastavitelná do výšky cca 59-76 cm, náklon pracovní desky až o 20 stupňů, košík na 
odložení osobních věcí, háček na batoh. Kupující pořaduje upřesnění barvy lamina a podnoží dle 
vzorníku.

Školní lavice pro tělesně postižené-stůl o velikosti desky cca 80 x 70 cm, 
pracovní deska s výkrojem pro pohodlnější přístup s vozíkem, lamino min. 
25mm s ABS hranou, barva lamina buk, výška pracovní plochy nastavitelná 
do výšky cca 59-76 cm, náklon pracovní desky až o 20 stupňů, košík na 
odložení osobních věcí, háček na batoh. Výběr lamina dle požadavku 
kupujícího.

Multitip Morávia -školní lavice pro 
tělesně postižené

7                    7 630,00 Kč                    9 232,30 Kč                            53 410,00 Kč                               64 626,10 Kč                                 65 000,00 Kč 

Celková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč s DPH

102 910,00 Kč                        124 521,10 Kč                           


	List1

